
 

 

 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a) Identifika ční údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

 
 Předmět veřejné zakázky:  Dodávka vybavení – Revitalizace Městské knihovny Klatovy 

 Cena sjednaná ve smlouvě:  2.388.880,00 Kč bez DPH, 2.890.544,80 vč. DPH 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění je dodávka knihovního nábytku a úložných 
systémů pro vybavení prostorů knihovny dle architektonického návrhu interiéru. Jedná se především 
o stacionární regálové systémy a jejich příslušenství. Použité regálové systémy předpokládají 
maximální využití plochy ukládacích polic, jejich bezproblémovou výškovou přestavitelnost  
a možnost dalšího rozšiřování skladového systému a doplňků dle požadavků provozu. V rámci 
knihovního nábytku se jedná o výpůjční pulty, časopisecké regály, stoly, židle, kancelářské židle, 
kancelářské kontejnery a další dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci. Součástí plnění je  
i doprava do místa plnění, vynáška, montáž, celkové sestavení a kotvení.  

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 

 
c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Název firmy, sídlo Nabídková cena 
bez DPH 

Jiné hodnotící 
kritérium 

ID 4 DESIGN, s.r.o. 
Budmerice 1000, 900 86 Budmerice 
Slovenská republika 
IČO: 44456221 

2.388.880,00 --- 

BRANTAL, spol. s r.o. 
Na Loukoti 247, 160 00 Praha 6 
IČ: 44267746 

2.565.760,00 --- 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Pasecká 2374, 760 01 Zlín 
IČ: 47917601 

2.642.769,00 --- 

Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČ: 25310119 

2.707.263,00 --- 

Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČ: 00030520 

2.719.065,00 --- 

Artspect, a.s. 
U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 

2.868.226,00 --- 



 

 

 

2 

 

IČ: 28123395 

life & furniture s.r.o. 
Břeňkova 2111/7, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 
IČ: 29159547 

3.501.045,00 --- 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČ: 04163664 

4.136.214,00 --- 

ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
IČ: 26339269 

4.201.254,00 --- 

TVAR, výrobní družstvo Klatovy 
Dr. Sedláka 713, 339 01 Klatovy 
IČ: 00028983 

4.530.320,00 --- 

LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
IČ: 64834042 

4.841.998,00 --- 

d)  Identifika ční údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
se zdůvodněním: 

Název firmy, sídlo IČ Důvod vyloučení 

---   

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 
jeho výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

ID 4 DESIGN, s.r.o. 
Budmerice 1000, 900 86 Budmerice 
Slovenská republika 

44456221 

Odůvodnění:  
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek, které mu 
byly předloženy hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek z 11.12.2023 a to dodavateli, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve smyslu § 114 ZZVZ a který splnil všechny 
zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení byla podepsána 16.01.2024 s výše uvedenou 
cenou 2.388.880,00 Kč bez DPH. 

f)  Identifika ční údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ Podíl poddodavatele 
na celkovém plnění 

--- --- --- 

Dodavatel při realizaci nevyužije žádné poddodavatele.  



 

 

 

3 

 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 
h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, pokud byly jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejedná se o nadlimitní VZ, nicméně předmět plnění zakázky nelze dle jeho povahy rozdělit na části. 
 
n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 

 

V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatov  


		2024-01-23T08:46:42+0100
	Rudolf Salvetr




